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Скопје,ноември 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  третиот квартал од 2019 година 

Се објавува Заклучок  за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  третиот квартал од 2019 година, донесена на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8897/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 33-та седница, одржана на 25.11.2019 година го донесе следниов
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  третиот квартал од 2019 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за третиот квартал од 2019 година.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/4                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени  лица во општински буџетски корисник  
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени  лица во општински буџетски корисник, донесена на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8897/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 3 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018 и 4/2019) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром на 33-та седница  одржана на ден 25.11.2019 година, донесе

 ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за опремнина за пензионирање на вработени  лица во општински буџетски корисник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за:

· отпремнина за пензионирање за лицатето Елизабета Божинова, хигиеничар во ЈДГОА Срничка
· отпремнина за пензионирање за лицатето Емилија Илиева, неговател во ЈДГОА Срничка
· отпремнина за пензионирање за лицатето Гена Киселинова, помошник во кујна, во ЈУДГ Буба Мара
Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања од член 1 на оваа Одлука (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/5                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник  
         Се објавува Одлука за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник, донесена на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8876/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 в.в со член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и Барање број 09-567/1 од 07.11.2019 година,  Советот на Општина Аеродром на 33-та седница  одржана на ден 25.11.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник  
Член 1

Со оваа одлука се утврдува доделувањето на еднократна парична помош  на семејството на починат сезонски работник – Вукашин Делоски, во износ од 30.000,00 денари.

Починатиот сезонски работник - Вукашин Делоски, бил ангажиран од Општина Аеродром со договор за вршење на сезонски работи, број 04-948/153, 2019 г. 
Член 2

 Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат на трансакциска сметка на член од семејството на починатото лице.

Член 3
Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, поточно од програмата А0 – Совет; потставка 464990 - Други трансфери. 

Член 4


Секторот за финасии се задолжува да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/6                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
         Се објавува Одлука за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција, донесена на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8879/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36, а во врска со член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 4 и член 9 став 2 алинеја 2 од Законот за меѓуопштинска соработка (Службен весник на РМ“ број 79/09), по доставен предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка од страна на Општина Карпош од 18.11.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 33-та седница  одржана на ден 25.11.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција
Член 1

Со оваа Одлука се прифаќа предлогот на Општина Карпош за продолжување на веќе воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош, врз основа на Одлука број 09-367/4 од 02.07.2019 година („Службе гласник на ОА“ број 09/19).

Член 2

Продлжувањето на соработката од член 1, се однесува на вршење на работи од областа на градежната инспекција од страна на лицето Олга Влинтоска, вработена во општина Аеродром на работно место советник овластен градежен инспектор, за потребите на градежната инпекција во општина Карпош на пола работно време (4 часа) за период од 15.12.2019 година до 15.06.2020 година. 

Член 3

Средствата неопходни за реализација на меѓуопштинската соработка, се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош и Буџетот на Општина Аеродром и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 2 на оваа Одлука.

Член 4

За реализација на оваа Одлука и прецизирање на начинот и динамика на соработката, градоначалниците на Општина Аеродром и Општина Карпош,  ќе склучат договор, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка.

Член 5

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-581/15                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за усвојување на Информација број 18-4314/1 од 19.11.2019 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за донесување на детални урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација  и измена и дополна на урбанистички планови, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од    страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА 

         Се објавува за усвојување на Информација број 18-4314/1 од 19.11.2019 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за донесување на детални урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација  и измена и дополна на урбанистички планови, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од    страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА , донесен на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8896/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 33 –та седница одржана на ден 25.11.2019  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација број 18-4314/1 од 19.11.2019 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за донесување на детални урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација  и измена и дополна на урбанистички планови, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од    страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА 

1. Се усвојува Информација број 18-4314/1 од 19.11.2019 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за донесување на детални урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација, како и и измена и дополна на урбанистички планови, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од    страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА

2. Прифатените Иницијативи и одобрените плански програми се финансирани од страна на физички и правни лица кои се јавуваат како подносители на Иницијативите и истите се однесуваат на  локации цитирани во Информација број 18-4314/1 од 19.11.2019 година.

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-581/14                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за формира Општински Совет за социјална заштита на Општина Аеродром.

 Се објавува Одлука за формирање Општински Совет за социјална заштита на Општина Аеродром, донесена на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8890/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 141 и член 142 од Законот за социјална заштита (Сл. весник на РСМ бр.104/19),член 22 став (1)  точка 7 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот  на Општина Аеродром (''Службен гласник на Општина Аеродром''бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/2019), Советот на Општина Аеродром на 33-та седница  одржана на ден 25.11.2019 година, донесе

О Д Л У К А 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИ СОВЕТ ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Член 1

Со оваа Одлука се формира Општински Совет за социјална заштита на Општина Аеродром.

Член 2

 
Целта на општинскиот  Совет за социјална заштита е изработка на социјален план за подрачјето на општината. 

Социјалниот план содржи мапирањена социјални проблеми и ранливи групи во општината, анализа на капацитетите на постоечки социјални услуги и потреби за развој на социјални услуги во општината.

      Градоначалникот, врз основа на социјалниот план подготвува годишна програма за социјална заштита која ја усвојува Советот на општината. 

Член 3

Преставници на општинскиот Совет за социјална заштита на Општина Аеродром, се:

· БИСЕРКА ЦИКАРСКА, претставник од Министерство за труд и социјална политика;

· САШКО ЈОВАНОВСКИ, претставник од МВР – Скопје, ПС ОН АЕРОДРОМ;

· НИКОЛА ЃУРОВСКИ, претставник од Центар за вработување на град Скопје;
· АЛЕКСАНДРА БАТИЌ, претставник од  ООУ ''Лазо Ангеловски'' Општина Аеродром - Скопје;

· АЛЕКСАНДРА АРСОВСКА БЕЛЧОВСКА, претставник од  ООУ „Блаже Конески'' Општина Аеродром – Скопје

· СИЛВАНА МАТИЛОВСКА, претставник од  ООУ „Гоце Делчев'' Општина Аеродром – Скопје

· БИЛЈАНА ЌУЛЕВА, претставник од ООУ ''Браќа Миладиновци'' Општина Аеродром – Скопје

· ТАТЈАНА ТРАЈКОВСКА претставник од ООУ ''Димитар Македонски'' Општина Аеродром – Скопје

· ВЕСНА ВУКЕЛИЌ, претставник од ООУ ''Ѓорѓија Пулевски'' Општина Аеродром – Скопје

· СНЕЖАНА МИРЧЕВСКА, претставник од ООУ „Љубен Лапе'' Општина Аеродром – Скопје

· ЏЕТА КИСКОСКА, претставник на ЈДГОА „СРНИЧКА“, Општина Аеродром – Скопје

· БИЛЈАНА НИКОЛОВСКА, претставник на ЈУДГ „БУБА МАРА“, Општина Аеродром – Скопје

· ИСКРА РОСО, претставник на СОЛЕМ-здружение на граѓани за поддршка на лица со посебни потреби

· МАНОЈЛО ДАМЕСКИ, претставник на здружение на пензионери„Солидарност“

· ВЛАДО КРСТОВСКИ, претставник на републички центар за поддршка на лица со интелектуална попреченост – „Порака“

· ЗЛАТКО СТОЈАНОВСКИ - претставник на здружение на граѓани за третман на лица со аутизам, АДХ и Аспергеров синдром „Во мојот свет“

· ЗОРИЦА МИШЕВА –  претставник на општинска администрација - одделение за социјална заштита

· ГОРАН СТОЈАНОВ- претставник на општинска администрација - одделение за образование

Член 4

Членовите на општинскиот  Совет за социјална заштита на Општина Аеродром, се со мандат од 4 (четири) години.

Член 5

Оваа одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Аеродером“.

Број 09-581/16                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 06.02.2019 година до 15.07.2019 година
 Се објавува заклучок за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 06.02.2019 година до 15.07.2019 година, донесен на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8878/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 53 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Советот на Општина Аеродром на својата 33-та седница, одржана на 25.11.2019 година , донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 06.02.2019 година до 15.07.2019 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 06.02.2019 година до 15.07.2019 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-581/13                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови,  за отпочнување на постапка за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на Блок 1, Блок 7 и Блок 8, Општина Аеродром

 
Се објавува заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови,  за отпочнување на постапка за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на Блок 1, Блок 7 и Блок 8, Општина Аеродром, донесен на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8886/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 33 –та седница одржана на ден 25.11.2019  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

  за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови,  за отпочнување на постапка за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на Блок 1, Блок 7 и Блок 8, Општина Аеродром

1. Се усвојува Информација број 18-4284/1 од 15.11.2019 година, од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за отпочнување на постапка за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на Блок 1, Блок 7 и Блок 8, Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-581/11                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на ДУП за градска четврт И12 Блок 12.02, Општина Аеродром

 
Се објавува заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на ДУП за градска четврт И12 Блок 12.02, Општина Аеродром, донесен на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8891/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014),  Советот на Општина Аеродром на 33 –та седница одржана на ден 25.11.2019  година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на ДУП за градска четврт И12 Блок 12.02, Општина Аеродром

1. Се усвојува Информација број 18-4284/1 од 15.11.2019 година, од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за отпочнување на постапка за донесување на ДУП за градска четврт И12 Блок 12.02, Општина Аеродром

2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-581/12                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 5861)

             Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 5861), донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8885/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 33-та седница, одржана на 25.11.2019 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 5861)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-8437/1  од 22.08.2011 година, а кое се однесува на објект број 1 и 3 кој лежи на КП 5861, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/8                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3780)

             Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3780), донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8884/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 33-та седница, одржана на 25.11.2019 година , донесе
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 3780)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-1973/1  од 21.03.2011, а кое се однесува на објект број 1 кој лежи на КП 3780, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација  , согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/7                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1385)

             Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1385), донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-8882/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 33-та седница, одржана на 25.11.2019 година го донесе следниов
О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација  (објект  на КП 1385)

Член 1
Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-5902/1  од 22.07.2011, а кое се однесува на објект бр.3 кој лежи на КП 1385, КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/9                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на 2932/13 и КП 2932/11)

             Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на 2932/13 и КП 2932/11), донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 30.09.2019 година.
Број 08-8883/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 и 4/2019), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 33-та седница, одржана на 25.11.2019 година , донесе
О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на 2932/13 и КП 2932/11)

Член 1
            Се става вон сила Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на 2932/13 и КП 2932/11) број 09-441/11 од 21.08.2019 година, објавена во (,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 11/2019).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/10                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година
             Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8899/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Во Програмата за планирани активности од областа на образованието во Општина Аеродром за 2019 година, број 09-530/9 од 27.12.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 16 од 27.12.2018), се вршат следните измени и дополнувања:
                              

Во глава II. МЕРКИ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО:

· Точка Ѓ – се брише делумно „Доделување награда за најдобар наставник од секое основно училиште во Општина Аеродром“.

· Точка Е - се брише целосно „Обезбедување средства за набавка на прочистувачи на воздух за училници од одделенска настава во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром“.

· Во точка Ж – се брише делумно „Обезбедување средства за изградба на пристапни рампи со држачи за раце за основните училишта“.
· Точка Ѕ - се брише целосно „Поддршка на активности за ангажирање наставници за физичко образование во одделенска настава во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром“.                        

Во глава III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ АКТИВНОСТИ ОД ОБЛАСТА НА ОБРАЗОВАНИЕТО:

1. Во точка А - Обезбедување училишна облека за сите ученици и еднократен паричен надомест за секое прваче во учебната 2019/2020 година во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром, во став 5. Извори на средства, потстав 1 се додава нова алинеја 4 за набавка на спортска облека за учениците во училишните лиги во основните училишта „Н1 – Основно образование, потставка 423310 – униформи, во износ од 400.000,00 денари со ДДВ“.
Во точка А – во став 5, потстав 3 „за спроведување на овие активности како посебна мерка при обезбедувањето на активности од областа на образованието во Општина Аеродром, се предвидени годишни средства во износ од 14.350.000,00 денари, на кои се додаваат и дополнителните средства од новата алинеја 4 во вкупна вредност од 400.000,00 денари и сега вкупната вредност изнесува 14.750.000,00 денари со ДДВ“.
2. Во точка Б – Обезбедување средства за осигурување на објектите на основните училишта, средства за обезбедување во основните училишта на територија на Општина Аеродром и дополнување на средства за тековно работење и одржување на основните училишта, како и одржување на зградите на основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром, во став 5. Извори на средства, потстав 1 алинеја 4 Програма Н1 – Основно образование, поставка 424220 – услуги за обезбедување на објекти, на сумата „4.500.000,00 денари“ се додава сумата од 1.600.000,00 денари со ДДВ и сега вкупната сума изнесува „6.100.000,00 денари со ДДВ“.
Во став 5 потстав 1 се додава нова алинеја 7 за изработка на проект за поставување фото-волтаици на основните училишта на подрачјето на ОА „програма НА – Капитални расходи за основно образование, потставка 482910 – подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти, во износ од 600.000,00 денари со ДДВ“.
Во став 5 потстав 1 се додава нова алинеја 8 за набавка на спортска опрема за салите во основните училишта на подрачјето на ОА „НА – Капитални расходи за основно образование, потставка 480190 – купување на друга опрема, во износ од 2.000.000,00 денари со ДДВ“.
Во став 5 потстав 1 се додава нова алинеја 9 за изработка на проекти за хортикултурно и партерно уредување на дворовите во основните училишта „НА – Капитални расходи за основно образование, потставка 482910 – подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти, во износ од 800.000,00 денари со ДДВ“.
Во точка Б во став 5, потстав 2 „за спроведување на оваа активност како посебна мерка при обезбедувањето на активности од областа на образованието во Општина Аеродром се предвидени годишни средства во износ од 19.875.000,00 денари, на кои се додаваат и дополнителните средства од алинеја 4, 7, 8 и 9 во износ од 5.000.000,00 денари со ДДВ и износот станува 24.875.000,00 денари со ДДВ.
3. Во точка В – Активности во насока на обезбедување парична помош за надомест на патни трошоци на ученици со посебно образовни потреби, се додава и нова активност „обезбедување средства за ангажирање асистенти за работа со деца со посебни образовни потреби во основните училишта“.
Во став 5. Извори на средства, потстав 1 се додава нова алинеја 2 - Програма Н1 – Основно образование, потставка 425990 – други договорни услуги, во износ од 150.000,00 денари со ДДВ“.
Во став 5, потстав 1, се додава нова алинеја 3 - Програма Н1 – Основно образование, поставка 401320 – персонален данок на доход од надоместоци, во износ од 30.000,00 денари со ДДВ“.
Во точка В во став 5. Извори на средства, потстав 2 „за спроведување на оваа активност како посебна мерка при обезбедувањето на активности од областа на образованието во Општина Аеродром, се предвидени годишни средства во износ од 120.000,00 денари, на кои се додаваат и дополнителните средства од алинеја 2 и 3 во износ од 180.000,00 денари со ДДВ и износот станува 300.000,00 денари со ДДВ.
4. Во точка Ѓ – се брише делумно „Доделување награда за најдобар наставник од секое основно училиште во Општина Аеродром“.
Во точка Ѓ став 5 потстав 1 алинеја 3 – Програма А0 – Совет на Општината, потставка 464990 – Други трансфери, 135.000,00 денари“ се брише.
Во точка Ѓ став 5 потстав 3 „за спроведување на оваа активност како посебна мерка при обезбедувањето на активности од областа на образованието во Општина Аеродром, се предвидени годишни средства во износ од 250.000,00 денари, од кои се одземаат средствата од избришаната алинеја 3 во висина од 135.000,00 денари и вкупната сума изнесува 115.000,00 денари со ДДВ.
5. Точка Е - се брише целосно „Обезбедување средства за набавка на прочистувачи на воздух за училници од одделенска настава во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром“.
6. Во точка Ж – се брише делумно „Обезбедување средства за изградба на пристапни рампи со држачи за раце за основните училишта“.
Во точка Ж став 5, потстав 1, алинеја 1 „Програма Н1 – Основно образование, потставка 482920 – изградба на други објекти – 90.000,00 денари“ се брише.

Во точка Ж став 5 потстав 2„за спроведување на оваа активност како посебна мерка при обезбедувањето на активности од областа на образованието во Општина Аеродром, се предвидени годишни средства во износ од 2.393.500,00 денари, од кои се одземаат средствата од избришаната алинеја 1 во висина од 90.000,00 денари и вкупната сума изнесува 2.303.500,00 денари со ДДВ.
7. Точка Ѕ - се брише целосно „Поддршка на активности за ангажирање наставници за физичко образование во одделенска настава во основните училишта на подрачјето на Општина Аеродром“.
Број 09-581/17                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување на граѓаните во Општина Аеродром за 2019 година
             Се објавува Програма за измена и дополнување на програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување на граѓаните во Општина Аеродром за 2019 година, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8898/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА 

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ СОЦИЈАЛНА И ДЕТСКА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Во Програмата за остварување социјална и детска заштита и заштита и спасување на граѓаните во Општина Аеродром за 2019 година, број 09-530/10 од 27.12.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 16/18), се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ ВИДОВИ НА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА И ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ,  во точка Д – Детска заштита: јавни установи – детски градинки, во став 5. Извори на средства, алинеа 5 Потпрограма В1 – детски градинки, потставка 424220 - услуги за обезбедување на објекти,  на сумата од „1.000.000,00 денари“ се додаваат уште 400.000,00 денари и сумата станува „1.400.000,00 денари“ со ДДВ, алинеа 6 Потпрограма В1 – детски градинки, потставка 482920 – изградба на други објекти, на сумата од „3.000.000,00 денари“ се додаваат уште 2.000.000,00 денари и сумата станува „5.000.000,00 денари“ со ДДВ, алинеа 8 Потпрограма В1 – детски градинки, потставка 482910 – подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти, на сумата од „130.000,00 денари“ се додаваат уште 400.000,00 денари и сумата станува „530.000,00 денари“ со ДДВ и подстав 2 За спроведување на овие активности планирани се годишни средства во износ од „16.235.000,00 денари“ на кои се додаваат и дополнителните средства од алинеите 5, 6 и 8 во износ од 2.800.000,00 денари и износот станува „19.035.000,00 денари“ со ДДВ.
Број 09-581/18                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година
             Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8889/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА 

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Во Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година, број 09-530/8 од 27.12.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 16/18), се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава III. РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА СПОРТОТ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА,  во точка Б – Поддршка на спортски клубови со седиште на територијата на Општина Аеродром, во став 5. Извори на средства, потстав 2, на сумата од 10.000.000,00 денари“ се додаваат дополнителни средства во износ од 13.300.000,00 денари со ДДВ и износот сега станува 23.300.000,00 денари со ДДВ“.

Број 09-581/20                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2019 година
             Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2019 година, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8888/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА 

ЗА  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА 

КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Во Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2019 година, број 09-530/11 од 27.12.2018 година („Службен гласник на ОА“ број 16 од 27.12.2018) и Програмата за измена и дополнување на Програмата за поддршка на културата во Општина Аеродром за 2019 година број 09-399/8 од 16.07.2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10 од 16.07.2019 година), се вршат следните измени и дополнувања:

Во глава III. ПОСТАПКА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОСЕБНИТЕ МЕРКИ ЗА ПОДДРШКА НА КУЛТУРАТА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, во точка А. Поддршка на културни манифестации, проекти и активности од значење за општината, а кои се организираат на нејзиното подрачје, во став 5. Извори на средства, во потстав 1, се брише текстот на алинеа 4, која гласи: 

· Потпрограма А0 – Совет на Општина, потставка 464990 – Други трансфери (поддршка на детски музички фестивал) 300.000,00 денари (со ДДВ).

Во истиот став 5. Извори на средства, во потстав 2, од вкупниот износ од 2.120.000,00 денари (со ДДВ) се одземаат средствата предвидени во алинеа 4 во висина од 300.000,00 денари (со ДДВ) и вкупната сума изнесува 1.820.000,00 денари (со ДДВ). 

Број 09-581/19                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

             Се објавува Програма за измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8900/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПРОГРАМА Ф1
УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

Со оваа Програма се врши измена и дополнување на ПРОГРАМА Ф1 УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, број 09-530/28 од 27.12.2018 година (Службен гласник на ОА број 16/18).

Измена и дополнување се врши на начин што во Програмата Ф1 точка  II.ТРОШОЦИ ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, постојниот табеларен приказ на расходите за реализација, според намената и по поедини видови елементи  на Општината се менува и  ќе гласи:
	Категорија
	Ставка
	Потставка
	Потставка
	Видови на расходи


	Износ

во  денари
	Структура %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВКУПНИ   РАСХОДИ
	17.000.000,00


	

	420000
	Стоки  и  услуги
	17.000.000,00


	

	
	424000
	Поправки и тековно одржување
	500.000,00
	

	
	
	424420
	Поправки  и одржување на софтвер и хардверска опрема
	500.000,00
	

	
	425000
	Договорни услуги
	11.420.000,00


	

	
	
	425640
	Изработка на урбанистички планови
	11.170.000,00


	

	
	
	
	
	Изработка на детални урбанистички планови од Општина Аеродром:

- Четврт И 12 блокови:

   И 12.02     6,55ха

   И 12.03     6,91ха

   И 12.04     2,78ха

   И 12.05     6,15ха
- Четврт ЈИ 06 блокови:

   ЈИ 06.02     5,35ха

   ЈИ 06.03    12,49ха

   ЈИ 06.06      4,05ха

   ЈИ 06.07    19,61ха

- Четврт ЈИ 05 блокови:

   ЈИ 05.03    49,14ха

   ЈИ 05.04    23,29ха

   ЈИ 05.05    19,03ха

   ЈИ 05.06    12,12ха

Изработка на локална урбанистичка планска документација финансирани од општина Аеродром

Исправка на техничка грешка во планска документација (за планови изработени од планерски фирми кои не постојат повеќе)

Изменување и дополнување на ДУП, за урбанистичка четврт,   блок, блокови од соодветен урбанистички план за четврт финансирани од општина Аеродром
Изработка на архитектонско урбанистички проекти финансирани од Оптина Аеродром
Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче
Блок 1         11,39ха

Блок 2         23,49ха

Блок 3         19,66ха

Блок 9         20,35ха

Согласно Решение на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој Одобрено е барање за финансиска поддршка на Општина Аеродром, за Разработка на блокови за урбанистички план за село Долно Лисиче (планска документација, ажурирање и ревизија), и тоа следниве блокови.

Блок 2         23,49 ха

Блок 3         19,66 ха
Блок 4           8,89 ха

Блок 5           5,45 ха

Блок 6           5,56 ха

Блок 9         20,35 ха
Блок 10       15,84 ха

Блок 11       18,68 ха

Блок 12         8,98 ха

Блок 13       10,56 ха

Блок 14       11,92 ха

Средствата ќе бидат исплатени по спроведена јавна набавка
Изработка на ревизии на детални урбанистички планови и на изменувања и дополнувања на урбанистички планови за блок, блокови од соодветна урбанистичка четврт, на разработка на блокови за УПС, на ЛУПД и АУП за потребите на Општина Аеродром
Изработка на урбанистички план вон населено место, општ акт:

- Услови од просторен план

- Изработка на ажурирана геодетска подлога

- ревизија

Детални урбанистички планови или измена и дополнување на ДУП, блокови за урбанистички план за село Долно лисиче, ЛУПД и  урбанистички план вон населено место – по приватна иницијатива на физички и правни лица


	242.000,00

255.000,00

137.000,00

227.000,00

198.000,00

384.000,00

175.000,00

603.000,00  

     907.000,00

574.000,00

585.000,00

373.000,00

4.660.000,00
300.000,00

487.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

350.000,00

580.000,00

483.000,00

500.000,00

1.913.000,00

1.110.000,00

700.000,00


	

	
	
	425920
	Услуги за копирање, печатење, скенирање


	250.000,00
	

	
	
	
	
	- Скенирање и копирање на урбанистички 

- Копирање на изводи од урбанистички планови    

- Скенирање на оштетените урбанистички планови
	250.000,00
	

	
	426000
	Други тековни расходи 
	5.080.000,00
	

	
	
	426310
	Семинари, конференциии и обуки за урбанизам, градежништво и ГИС
	750.000,00
	

	
	
	426990
	Други оперативни расходи:

- Ажурирање на геодетски подлоги во и надвор од границите на ГУП
- Изработка на Програма за поставување на времени објекти  и изработка на Програма за дополни и изменување на Програма за поставување на времени објекти

	4.330.000,00
3.340.000,00
990.000,00

	


Оваа Програма влегува во сила, наредниот ден од  денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-581/21                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на Р - ПОТПРОГРАМА РА - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ  ТРОШОЦИ
             Се објавува Програма за измена и дополнување на Р - ПОТПРОГРАМА РА - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ  ТРОШОЦИ, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.

Број 08-8895/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМА Р - ПОТПРОГРАМА РА - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДА (КАПИТАЛНИ  ТРОШОЦИ)

	Ставка
	Потставка
	Позиција
	Видови расходи

	Износ

во  -,оо денари

	Структура

%


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	

	                                          ТЕКОВНИ  РАСХОДИ 


	          31.350.000,00


	

	480000


	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ


	31.350.000,00


	

	
	482000


	Други градежни објекти
	21.050.000,00


	

	
	
	482910


	- Подготвување проекти, вклучувајќи дизајн на други објекти


	300.000,00
	

	
	
	
	- Проект за собирни центри за  селектирање на отпад 80.000,
- Проекти за обнова на висока и средна вегетација на територија на Општина Аеродром 220.000,
	
	

	
	
	482920


	- Изградба на други објекти (блоковско зеленило)
	30.600.000 ,00         
	

	
	
	482940
	- Надзор над изградба
	150.000,00
	

	
	
	480190
	- Купување на друга опрема: Мерачи за испитување на квалитет на воздух 
	300.000,00
	


Број 09-581/22                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена и дополнување на (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА
             Се објавува Програма за измена и дополнување на (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8893/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМА (Ј) КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	( ЈО ) - ПОТПРОГРАМА (ОДРЖУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	Износ во денари
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	25.285.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	СТОКИ И УСЛУГИ
	25.285.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	421
	Комунални услуги, греење, комуникации и транспорт
	5.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	421120
	Водовод и канализација
	5.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Потрошена вода за чешмички и фонтани во ОА
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	424
	Поправки и тековно одржување 
	19.975.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	424390
	Одржување на други градби
	19.975.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Санација на клупи и корпи
	4.140.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	фонтани на територија на Општина Аеродром
	6.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	одржување на фонтани на тромеѓе
	1.500.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Одржување на системи за полевање
	700.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Одржување на јавни чешмички за пиење вода 
	1.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Детски игралишта 
	2.655.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	спортски игралишта
	2.480.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	Заштитна ограда
	1.500.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	425
	Договорни услуги
	310.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	425980
	Надзор над одржување на изградбата
	300.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	425990
	Други договорни услуги
	10.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	( Ј3 ) - ПОТПРОГРАМА (ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупно
	47.133.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	СТОКИ И УСЛУГИ
	47.133.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	421
	Комунални услуги, греење, комуникации и транспорт
	28.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	421110
	Електрична енергија
	28.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Потрошена ел. енергија за ЈО
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	424
	Поправки и тековно одржување
	18.933.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	424390
	Одржување на други градби
	18.933.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	Одржување на осветлување на македонски православен крст
	3.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	
	Одржување на јавно осветлување
	15.433.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	425
	Договорни услуги
	200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	425980
	Надзор над одржување на изградбата
	200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	( Ј6 ) - ПОТПРОГРАМА (ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈОТ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупно
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	СТОКИ И УСЛУГИ
	35.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	424
	Поправки и тековно одржување 
	34.900.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	424320
	Одржување автопати, улици и патишта
	22.400.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	зимско одржување на улици
	3.200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	Одржување на улици, паркинзи, јавни пешачки површини (чистење и зимско одржување)
	5.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	санација на ударни дупки
	6.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	санација на прекопи
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	обележување хоризонтална сигнализација (пешачки премини и сл.), 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	Нивелирање на улични сливници
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	Нивелирање на канализациони шахти
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	санација на деформации на коловози и тротоари 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	Одржување на улици 
	7.200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	одржување на улици на територија на Општина Аеродром
	4.700.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	реконструкција на ул. Т.Чангов 41, 
	2.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	424390
	Одржување на други градби
	12.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Одржување на пешачки патеки и јавни пешачки површини на територија на Општина Аеродром
	12.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	425
	Договорни услуги
	600.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	425980
	Надзор над одржување на изградбата 
	600.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	482110
	Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта, автопати
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Основни проекти
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Ревизија на проекти
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	( Ј7 ) - ПОТПРОГРАМА (ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	45.900.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
	3.800.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	401
	Основни плати
	3.800.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	401320
	Персонален данок на доход од надоместоци 
	3.800.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	СТОКИ И УСЛУГИ
	42.100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	423
	Ситен инвентар, алат и други материјали за поправки
	1.800.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	423310
	Униформи
	900.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	423320
	Обувки
	250.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	423720
	Материјали за разни поправки
	150.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	423810
	Ситен инвентар
	300.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	алати
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	контејнери за алат
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	423830
	Резервни делови
	100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	423990
	Други материјали
	100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	вреќи
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	црево
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	други материјали
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	424
	Поправки и тековно одржување 
	15.200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	424440
	Поправка и одржување на опрема
	2.200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	424590
	Одржување други зелени површини
	13.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	425
	Договорни  услуги
	25.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	425990
	Други договорни услуги 
	25.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	плати за сезонски работници
	25.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	426
	Други тековни расходи
	100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	426990
	Други оперативни расходи
	100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	( Ј8 ) - ПОТПРОГРАМА (ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ВКУПНИ РАСХОДИ
	3.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	СТОКИ И УСЛУГИ
	3.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	424
	Поправки и тековно одржување 
	500.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	424230
	Дезинфекција, дезинсекција и дератизација
	500.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	426
	Други тековни расходи
	3.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	426990
	Други оперативни расходи
	3.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	Чистење на комунален отпад (диви депонии и друг отпад)
	3.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј 9 )  ПОТПРОГРАМА  (ОДРЖУВАЊЕ ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	1.250.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	0,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	0,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	482910
	Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта, автопати
	0,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	Основни проекти 
	0,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	Ревизија на проекти
	0,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	СТОКИ И УСЛУГИ
	1.250.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	424
	Поправки и тековно одржување 
	1.200.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	424390
	Одржување на други градби
	1.200.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	Одржување на катна гаража
	1.200.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	425
	Договорни услуги
	50.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	425980
	Надзор над одржување на изградбата
	50.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј A ) ПОТПРОГРАМА  (ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	5.990.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	5.990.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482910
	Подготвување проекти, вклучувајќи и дизајн на други објекти 
	260.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	за јавно осветлување 
	260.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482920
	Изградба на други објекти
	5.600.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	*нови линии за јавно осветлување на територијата на Општина  Аеродром
	4.600.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	реконструкција на јавно осветлување во Населба Лисиче
	2.400.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	Изградба на н.н. мрежа за јавно осветлување на просторот во трговскиот центар во Населба Лисиче
	2.200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	* Добивање на електроенергетски согласности од  ЕВН
	1.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482940
	Надзор над изградбата
	130.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј Д )  ПОТПРОГРАМА   (ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	1.900.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	1.900.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482110
	Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта, автопатишта и пешачки патеки и паркинзи
	1.900.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Идеен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Сообраќаен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Стручна ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за изложување на земјиште
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Нумерички податоци
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за геомеханички испитувања
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј Е )  ПОТПРОГРАМА  (ИЗГРАДБА НА ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	550.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	480
	Купување на опрема и машини
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	480190
	Купување на друга опрема
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	482
	Други градежни објекти
	550.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482910
	Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на објекти 
	550.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Идеен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Сообраќаен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Стручна ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за изложување на земјиште
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за нумерички податоци
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за геомеханички испитувања
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за протокол
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј Ф )  ПОТПРОГРАМА  (ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	2.705.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	2.705.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482910
	Подготвителни проекти вклучувајќи  и дизајн на улици, патишта, автопатишта и пешачки патеки
	575.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	сообраќаен проект 
	500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Стручна ревизија на проекти
	75.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482920
	Изградба на други објекти 
	2.100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Поставување средства за намалување на брзината
	100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Поставување вертикална сигнализација и обележување на хоризонтална сигнализација на улици
	2.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482940
	Надзор над изградбата
	30.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј Г )  ПОТПРОГРАМА  (ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	470.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	470.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482710
	
Подготвување проекти вклучувајќи дизајн на капацитети за водоснабдување
	350.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Подготвување проекти
	300.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Сручна ревизија
	50.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482720
	Изградба на капацитети за водоснабдување
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	изградба (реконструкција) на краци на водоводна мрежа на ул.1 во Д.Лисиче 
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482920
	Изградба на други објекти
	100.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482940
	Надзор над изградбата
	20.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј И )  ПОТПРОГРАМА  (ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И 
ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	2.300.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	2.300.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482910
	Подготвување проекти, вклучувајќи и дизајн на други објекти
	1.550.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	атмосферска  и фекална канализација
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Други проекти
	750.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Стручна ревизија
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Идеен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за изложување на земјиште
	200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за нумерички податоци
	600.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482920
	
Изградба на други објекти
	700.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Фекална канализација Горно Лисиче (ул.Лисец и Горноврановска) 
	700.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482940
	Надзор над изградбата
	50.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј М )  ПОТПРОГРАМА  (ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО)   /  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ /                          
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	20.800.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	20.800.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482910
	Подготвување проекти, вклучувајќи и дизајн на други објекти
	3.200.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Проекти за изградба на паркови Аеродром 
	2.600.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Проекти за инфраструктрура и основни проекти за хидрантска мрежа за полевање
	500.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Стручна ревизија
	100.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482920
	
Изградба на други објекти
	17.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Хортикултурно и партерно уредување на парк Мичурин
	17.000.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482940
	Надзор над изградбата
	600.000,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	(Ј Н )  ПОТПРОГРАМА  (УРБАНА ОПРЕМА)  /  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                           
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ставка
	потставка
	позиција
	Видови расходи
	 
	структура %
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	КАПИТАЛНИ  РАСХОДИ
	11.950.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	480
	Купување на опрема и машини
	2.150.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	480190
	Купување друга опрема 
	2.150.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	нови клупи  
	1.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	нови корпи за отпадоци 
	450.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	заштитни огради
	700.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	друга урбана опрема (3 локации за подземни контејнери дел на ОА 2.200.000, со Град Скопје и Комунална хигиена)
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	482
	Други градежни објекти
	9.800.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 
	482910
	Подготвување проекти, вклучувајќи и дизајн на други објекти
	600.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	1. Спортски игралишта
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Идеен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Архитектонско урбанистички проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	2. Детски игралишта
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Идеен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Архитектонско урбанизстички проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	3. Времени објекти и урбана опрема
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Идеен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Основен проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Архитектонско урбанистички проект
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за нумерички податоци
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за изложување
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Елаборат за протокол
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Еалборат за геомеханички испитувања
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482920
	Изградба на други објекти
	9.000.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Изведба на паркови за миленичиња
	1.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	Реконструкција на 3 детски игралишта 
	7.500.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	 
	скверови
	0,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	482940
	Надзор над изградбата
	200.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Број 09-581/24                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Програма за измена на Програма (Ф), потпрограма ФА – Уредување на градежно  земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на ОА за 2019 година
          Се објавува Програма за измена на Програма (Ф), потпрограма ФА – Уредување на градежно  земјиште (капитални трошоци) на подрачјето на ОА за 2019 година, донесен на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8892/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
	                                                 ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА НА  ПОТПРОГРАМА ( ФА )

	УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  (КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ)

	НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2019 ГОДИНА

	
	
	
	
	
	
	

	Категорија
	Ставка
	Потставка
	Позиција
	Видови на расходи
	 
	Структура     %

	
	
	
	
	
	 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	 
	 

	ТЕКОВНИ  РАСХОДИ 
	43.438.000,00
	 

	480000
	Капитални расходи
	43.438.000,00
	 

	 
	482000
	     Други градежни објекти
	40.938.000,00
	 

	
	 
	 
	1
	Трошоци за уредување на градежно земјиште за исполнување договорни обврски кон корисниците
	 
	 

	
	
	
	1.02.
	Расходи (трошоци)    за    уредување  на   градежно  земјиште до градежни парцели за кои Градот Скопје (60%) и Општина Аеродром (40%) создале договорни обврски со корисниците.
	 
	 

	
	
	
	
	Изградба на пристапи, сообраќајници и изградба на објекти од инфраструктура за заедничка и индивидуална потрошувачка до градежни парцели, за кои е наплатен надоместок за уредување на градежно земјиште.
	 
	

	
	
	
	
	За договорни обврски кон корисниците на земјиштето од страна на Градот и Општина Аеродром, а се исполнуваат обврските на Градот Скопје и Општина Аеродром по директни барања од корисниците на земјиштето.
	 
	

	
	
	
	
	За сите склучени  договори помеѓу Градот Скопје и Општина Аеродром со корисниците на земјиштето., каде е изградена мрежата од инфраструктура, по склучувањето на договорите, веднаш се води постапка за приклучување, а во колку не е изградена мрежата, од било кој вид, се покренува постапка за изработка на проекти и нивна изградба
	 
	

	
	
	482110
	Подготвување проекти,вклучувајки дизајн на улици,патишта и автопати 
	3.500.000,00
	 

	
	
	 
	Сервисни и станбени улици
	 
	 

	
	
	
	елаборати за животна средина
	 
	

	
	
	
	Водоводна мрежа
	 
	

	
	
	
	Фекална и атмосферска канализација
	 
	

	
	
	
	Топлификациона мрежа
	 
	

	
	
	
	Eлаборати за нумерички податоци
	 
	

	
	
	
	 Јавно зеленило
	 
	

	
	
	
	 Јавно осветлување 
	 
	

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	

	
	
	482120
	Изградба на улици, патишта и автопатишта
	15.500.000,00
	 

	
	
	 
	Сервисни и станбени улици
	 
	 

	
	
	
	Новопланирана сервисна улица 8, сервисна улица 9 и паркинг простор согласно ДУП за четврт И11, бл.13, населба Мичурин
	1.900.000,00
	

	
	
	
	ИНдустриска УЕ В блок 3,4,5 и 6 
	735.000,00
	

	
	
	
	Дел од Ул. КОСТА НОВАКОВИЌ и ул. Ангел Димовски поврзани со кружен ток
	3.550.000,00
	

	
	
	
	Доизградба на комунална инфраструктура Црква УЕБ IV фаза - краци на ул. Пандил Шишков
	4.415.000,00
	

	
	
	
	Новопланиран паркинг простор-продолжување на улица 1 согласно ДУП за четврт ЈИ02 во населба Ново Лисиче кај детска градинка Буба Мара 
	4.600.000,00
	

	
	
	
	Црква УЕ Б, (ул.Пандил Шишков, ул.Вангел Тодоровски, Новопроектирана ул.5 и Новопроектирана ул.4
	300.000,00
	

	
	
	482720
	Изградба на капацитети за водоснабдување
	5.926.000,00
	

	
	
	 
	 
	Водовод висока зона дел од Ул. КОСТА НОВАКОВИЌ (до кружен тек, без дел пред поликлиника)
	2.450.000,00
	

	
	
	 
	 
	Новопланирана сервисна улица 8, сервисна улица 9  согласно ДУП за четврт И11, бл.13, населба Мичурин
	390.000,00
	

	
	
	 
	 
	Доизградба на комунална инфраструктура Црква УЕБ IV фаза - краци на ул. Пандил Шишков
	986.000,00
	

	
	
	 
	 
	Водоводна мрежа - ниска зона на станбена улица 2 во ДУП за четврт ЈИ02
	2.100.000,00
	

	
	
	482910
	Подготвување проекти, вклучувајки дизајн на други објекти 
	2.000.000,00
	

	
	
	 
	Паркинг  простори
	 
	

	
	
	
	Пешачки патеки
	 
	

	
	
	
	Детски игралишта
	 
	

	
	
	
	Спортски игралишта
	 
	

	
	
	
	Помошни објекти за хендикепирани лица
	 
	

	
	
	
	Ревизија на проекти
	 
	

	
	
	482920
	Изградба на други објекти
	11.512.000,00
	 

	
	
	 
	1.ФЕКАЛНА И АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
	6.806.000,00
	 

	
	
	
	Фекална канализација на Новопланирана сервисна улица 8, сервисна улица 9  согласно ДУП за четврт И11, бл.13, населба Мичурин
	147.000,00
	 

	
	
	
	Атмосферска канализација на Новопланирана сервисна улица 8, сервисна улица 9  согласно ДУП за четврт И11, бл.13, населба Мичурин
	563.000,00
	 

	
	
	
	Мичурин, Атмосферска канализација на ул. Новопроектирана 7
	150.000,00
	 

	
	
	
	Атмосферска канализација - Доизградба на комунална инфраструктура Црква УЕБ IV фаза - краци на ул. Пандил Шишков 
	2.076.000,00
	 

	
	
	
	Атмосферска канализација на новопланиран паркинг простор на улица 1 согласно ДУП за четврт ЈИ02 во населба Ново Лисиче кај детска градинка Буба Мара 
	870.000,00
	 

	
	
	
	Фекална канализација Црква УЕ Б, (ул.Пандил Шишков, ул.Вангел Тодоровски, Новопроектирана ул.5 и Новопроектирана ул.4
	600.000,00
	 

	
	
	
	Атмосферска канализација на дел од Ул. 10 (Тодор Чангов 20), локалитет Горно Лисиче УЕ А 
	2.400.000,00
	 

	
	
	
	2.ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
	4.706.000,00
	 

	
	
	 
	 
	Индустриска зона УЕ В бл.3,4,5 и 6
	1.000.000,00
	 

	
	
	 
	 
	Новопланирана сервисна улица 8, сервисна улица 9 и паркинг простор согласно ДУП за четврт И11, бл.13, населба Мичурин
	400.000,00
	 

	
	
	 
	 
	Мичурин, Новопроектирана улица 7
	33.000,00
	 

	
	
	 
	 
	дел од Ул. КОСТА НОВАКОВИЌ и ул.Ангел Димовски поврзани со кружен тек
	1.000.000,00
	 

	
	
	 
	 
	Доизградба на комунална инфраструктура Црква УЕБ IV фаза - краци на ул. Пандил Шишков - јавно осветлување
	1.828.000,00
	 

	
	
	 
	
	Јавно осветлување на новопланиран паркинг простор на улица 1 согласно ДУП за четврт ЈИ02 во населба Ново Лисиче кај детска градинка Буба Мара 
	345.000,00
	 

	
	
	 
	 
	Црква УЕ Б, (ул.Пандил Шишков, ул.Вангел Тодоровски, Новопроектирана ул.5 и Новопроектирана ул.4
	100.000,00
	 

	
	
	482940
	Надзор на изградба
	2.500.000,00
	 

	
	485000
	Други нефинасиски средства
	2.500.000,00
	 


Број 09-581/23                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје 

             Се објавува Одлука за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8887/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на ОА“ број 16/188, 15/2019), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2019 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 03/18), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 09-568/1 од 12.11.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 33-та седница  одржана на ден 25.11.2019 година, донесе

                                                          О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД  Скопје 

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, во износ од  12.000.000,00 денари (дванаесетмилиони) денари. 

Член 2

За реализирање на спонзорството  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/3                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на  Одлука за  доделување спонзорство на втор тим на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје
Се објавува Одлука за  доделување спонзорство на втор тим на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, донесенa на триесет и третата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 25.11.2019 година.
Број 08-8877/1                                                                                                       Градоначалник 

26 ноември  2019 година                                                                                Златко Марин с.р.

Скопје                              
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06, 86/08, 51/11, 28/14, 153/15), Програмата за поддршка на спортот во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на ОА“ број 16/188,15/2019), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2019 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 03/18), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на ОА број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 04/19) и Барање број 09-452/1 од 16.08.2019 година, Советот на Општина Аеродром на 33-та седница  одржана на ден 25.11.2019 година, донесе

                                                             О Д Л У К А

за  доделување спонзорство на втор тим на Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на втор тим Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, Младинска школа,  во износ од  1.000.000,00 денари (еденмилион) денари.

Член 2

За реализирање на спонзорството  ќе се склучи Договор помеѓу Општина Аеродром и Кошаркарскиот клуб МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ Скопје, во кој ќе бидат прецизирани правата и обврските на двете договорни страни. Склучениот Договор ќе се применува по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес од страна на Министерството за правда.

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на ОА, Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463120 – Трансфери до спортски клубови.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансии по создавање на законски предвидените услови, да ја изврши оваа одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-581/2                                                                                           Претседател на Совет 

26 ноември 2019 година                                                                         на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Ј А В Н А    О Б Ј А В А

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 124/15, 65/18) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следните акти:

ОПШТИНА АЕРОДРОМ-СКОПЈЕ

Ип1бр. 29- 275 од 19.10.2019 г.









             С К О П Ј Е

	Oвластениот градежен инспектор на Општина Аеродром врз основа на член 142 став 1 од Законот за градење (Службен весник на РМ број 130/2009, 124/2010, 18/2011, 36/2011, 54/2011, 13/2012, 144/2012, 25/2013, 79/2013, 137/2013, 163/2013, 27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/2016 и 132/2016 година), донесе :

                      З А К Л У Ч О К

           за дозвола за извршување

1. СЕ УТВРДУВА дека решението  бр. ИП1 29-275 од 21.10.2019г. донесено од страна на овластениот градежен инспектор при Општина Аеродром е ИЗВРШНО и се допушта неговото административно извршување.

2. СЕ НАЛАГА на инвеститорот – Ванчо Шехтански бул.”Јане Сандански” бр.67 Б-2 лок.10  во Скопје,  во РОК ОД 3(три) ДЕНА по приемот на овој Заклучок сам ДА ЈА ОТСТРАНИ -доградба на зграда од армиранобетонски столбови греди и плоча со димензии 3.0/3.50метри што се гради на северна страна на бул.Јане Сандански бр.94/2-7, КО Кисела Вода 2 КП822/2 во Скопје, објектот е од втора категорија, бидејќи нема Инвеститорот не поседува Одобрение за градење.

3. До колку извршеникот не постапи по овој Заклучок, извршувањето ќе се спроведе по присилен пат за сметка на извршеникот.

4. Жалбата изјавена против овој Заклучок не го одлага извршувањето на решението.
О б р а з л о ж е н и е
Овластениот градежен инспектор при Општина Аеродром, со решение бр. ИП1 ИП1 29-275 од 21.10.2019г. му наложи на инвеститорот – Ванчо Шехтански бул.”Јане Сандански” бр.67 Б-2 лок.10  во Скопје, ДА ЈА ОТСТРАНИ - доградба на зграда од армиранобетонски столбови греди и плоча со димензии 3.0/3.50метри што се гради на северна страна на бул.Јане Сандански бр.94/2-7, КО Кисела Вода 2 КП822/2 во Скопје, објектот е од втора категорија.
Во конкретниот случај изјавената жалба против првостепеното решение со кое се наредува отстранување на градбата и чие извршување се допушта со овој Заклучок, согласно член 137 став 4 од Законот за градење (Службен весник на РМ број 130/09, 124/10 и 18/11) не го одлага извршувањето на решението. Поради тоа во оваа управна работа првостепеното решение во смисла на одредбите на член 270 став 2 точка 3 од Законот за општа управна постапка (Службен весник на РМ број 38/05) и член 142 став 1 од Законот за градење (Службен весник на РМ број 130/09, 124/10 и 18/11) станува извршно со доставување заклучок на странката на која се однесува решението.

Бидејки споменатото решение станало извршно се одлучи како во диспозитивот на овој Заклучок.

Правна поука: Против овој заклучок незадоволната странка има право на жалба до Државна комисија за одлучување во втор степен во областа од инспекцискиот надзор и прекршочната постапка во рок од 8 дена од денот на приемот на овој заклучок.  

Административната такса за жалбата изнесува 250,00 денари и се наплатува на општа уплатница. 

Заклучокот е донесен од овластен градежен инспектор од инспекциско Одделение при Општина Аеродром 

	


ОВЛАСТЕН ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКТОР,

Дата    21.10.2019.  
                                                Борис Огњанов дипл. гр. инж.                

ОПШТИНА АЕРОДРОМ-СКОПЈЕ

Ип1бр. 29- 275/19 од 21.10.2019 г.









             С К О П Ј Е

Врз основа на член  137 став 1 и член 134, точка 1, алинеја 1 од Законот за градење (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 130/09, 124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11 , 13/12, 144/13, 25/13, 79/13 и 137/13 ,27/2014, 28/2014, 42/2014, 115/2014, 149/2014, 187/2014, 44/2015, 129/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016, 71/ 2016, 103/2016, 132/2016, 35/2018 и 64/2018), овластениот градежен инспектор при Општината АЕРОДРОМ  по извршениот инспекциски надзор за Ванчо Шехтански бул.”Јане Сандански” бр.67 Б-2 лок.10  во Скопје, во поглед на отстранување на доградба на зграда од армиранобетонски столбови греди и плоча со димензии 3.0/3.50метри што се гради на северна страна на бул.Јане Сандански бр.94/2-7, КО Кисела Вода 2 КП822/2 во Скопје, објектот е од втора категорија, утврдени со записникот ИП1 29-275 од 21.10.2019г  донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

1. СЕ НАРЕДУВА НА ИНВЕСТИТОРОТ –  Ванчо Шехтански бул.”Јане Сандански” бр.67 Б-2 лок.10  во Скопје, утврдено со записникот бр. ИП1 29-275 од 21.10.2019г  по приемот на ова решение, во рок од три дена, се задолжува, ДА ОТСТРАНИ, доградба на зграда од армиранобетонски столбови греди и плоча со димензии 3.0/3.50метри што се гради на северна страна на бул.Јане Сандански бр.94/2-7, КО Кисела Вода 2 КП822/2 во Скопје, објектот е од втора категорија, бидејќи е утврдено дека Инвеститорот нема одобрение за градење.    

2. Ако градбата не се отстрани во определен рок, ќе се пристапи кон присилно административно извршување на градбата.

3. Трошоците за извршување на решението се надоместуваат од извршеникот,  за што овој орган ќе донесе посебен заклучок.

4. Жалбата против ова решение не го одлага извршувањето на решението врз основа на член 137 став 4 од Законот за Градење.

О  б  р  а  з  л  о  ж  е  н  и  е

Овластениот градежен инспектор при Општината Аеродром, изврши увид на лице место на ден 21.10.2019год. и констатира со Записник уп.бр.ИП1 29-275 од 21.10.2019г. гр.дн. бр.56, дека  инвеститорот Ванчо Шехтански бул.”Јане Сандански” бр.67 Б-2 лок.10  во Скопје гради  доградба на зграда од армиранобетонски столбови греди и плоча со димензии 3.0/3.50метри што се гради на северна страна на бул.Јане Сандански бр.94/2-7, КО Кисела Вода 2 КП822/2 во Скопје, објектот е од втора категорија, врз основа на член 59 и 134, точка 1,алинеја 1 од Законот за градење.

Бидејќи инвеститорот не се јави на закажаниот распит, а според сознанијата што овој орган ги има, одлучи да решава без сослушување на странките.

Имено, објект кој се  гради или е изградено спротивно на одобрението а градење или заверениот основен проект , градежниот инспектор со решение ќе му нареди на инвеститорот отстранување на градбата. Согласно утврдената состојба се одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 

Упатство за правно средство: Против ова решение незадоволната странка има право на жалба  до Државна комисија за одлучување во втор степен во областа од инспекцискиот надзор и прекршочната постапка во рок од 8 дена од денот на приемот на ова решение.  

Административната такса за жалбата изнесува 250,00 денари и се наплатува на општа уплатница.

Решено во Инспекциско Одделение при Општина Аеродром на ден 21.10.2019.

ОВЛАСТЕН ГРАДЕЖЕН ИНСПЕКТОР,

Дата    21.10.2019.  
                                                Борис Огњанов дипл. гр. инж.                

С О Д Р Ж И Н А
1. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Квартален извештај за  извршување на Буџетот  на Општина Аеродром за третиот квартал од 2019 година ______________________1
2. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на опремнина за пензионирање за вработени лица во општински буџетски корисник ___________________________2 

3. ОДЛУКА за доделување еднократна парична помош на семејството на починат сезонски работник _____________________________________________________3
3. ОДЛУКА за продолжување на воспоставената меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Аеродром и Општина Карпош за вршење работи од областа на градежната инспекција__________________________________________________4
4. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Информација број 18-4314/1 од 19.11.2019 година, од сектор за  урбанизам на Општина Аеродром, за отпочнување на постапка за донесување на детални урбанистички планови и локална урбанистичка планска документација  и измена и дополна на урбанистички планови, согласно одобрени  Иницијативи и прифатена планска програма од страна на Комисијата за урбанизам, формирана од Градоначалникот на ОА  - доставен предлог од Градоначалникот______________________________________________________ 5
4. ОДЛУКА за формирање на општински совет за социјална заштита на Општина Аеродром ____________________________________________________________ 6
5. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на општина Аеродром, за период од 06.02.2019 година до 15.07.2019 година _____________________________________________________ 8
6. ЗАКЛУЧОК за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување на постапка за донесување на урбанистички план за село Долно Лисиче со разработка на Блок 1, Блок 7 и Блок 8, Општина Аеродром______________________________________________ 9
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